

YAYASAN PEMBINA PENDIDIKAN SEMERU SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "WIDYA GAMA" LUMAJANG STATUS TERAKREDITASI

Kampus: Jl. Gatot Subroto No. 4 Telp./ Fax (0334) 881924 LUMAJANG – 67352 Email : <u>info@stiewidyagamalumajang.ac.id.</u>, Website:stiewidyagamalumajang.ac.id.

LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH : JURNAL ILMIAH

Judul Jurnal Ilmiah (Artikel)	The Based Bank Rating Influence Toward BPR Syariah Profit Growth in East Java			
Penulis Jurnal Ilmiah	Neny Indrianasari, Emmy Ernaawati, Riza Bahtiar S, Khoirul Ifa, Moh. Hudi Setyobakti			
Status Penulis	Mandiri / Utama / Anggota			
Identitas Jurnal Ilmiah	a. Nama Jurnal Humanities & Social Science Reviews e-ISSN : 2395-6518 Doi : https://doi.org/10.18510/hssr.2020.8119			
	https://giapjournals.com/hssr/article/view/2446			
	b. Nomor/Volume : No. 1 Vol. 8			
	c. Edisi (bulan/tahun) : Januari 2020			
	d. Penerbit GIAP Journals			
	e. Jumlah Halaman : 7 Halaman (130-136)			
Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah	: Jurnal Ilmiah Internasional			
(beri - pada kategori yang tepat)	Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi			
	Jurnal Ilmiah Nasional Tidak Terakreditasi			

Hasil Penilaian Peer Review

		Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah (40)			
Komponen Yang Dinilai (100 %)		Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Nilai Akhir Yang Diperoleh ()
8.	Kelengkapan unsur isi buku (10%)	28			0,28
b.	Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	8.4			0,84
C.	Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)	9,7			0,97
d.	Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit (30%)	10,3			1,07
	Total = (100%)	31,6			3.16
	Nilai Pengusul $(31,6 \times 40\%) / 4 = 3,16$				

Catatan Penilaian artikel oleh Reviewer, a) sistematika penulipan artikel subah mencukupi standar gan Jerbapat benang merah antara judiul gengan isi penulitian . b.) isi penulitian subah secuai Gengan hidawa ilmu penuliti

gengan billing îlmu penuliti . c.) pustata primor 5-10 tahun terakhir, metobologi yang-

Agunation subah securi. d.) Nomer ISON Lumajang, valip, laman wab Sapat Statses, kualitas Reviewer 1,

5

ponerbit culcup baik.

Nama NIDN Unit Kerja Jabatan Terakhir Bidang Ilmu

Dr. Ratna Wijayanti D. P., S.E., M.M 0714127201 STIE Widya Gama Lumajang Lektor Manajemen



YAYASAN PEMBINA PENDIDIKAN SEMERU SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "WIDYA GAMA" LUMAJANG STATUS TERAKREDITASI

Kampus: Jl. Gatot Subroto No. 4 Telp./ Fax (0334) 881924 LUMAJANG – 67352 Email : <u>info@stiewidyagamalumajang.ac.id.</u>, Website:stiewidyagamalumajang.ac.id.

LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH : JURNAL ILMIAH

Judul Jurnal Ilmiah (Artikel)	The Based Bank Rating Influence Toward BPR Syariah Profit Growth in East Java
Penulis Jurnal Ilmiah	Neny Indrianasari, Emmy Ermawati, Riza Bahtiar S, Khoirul Ifa, Moh. Hudi Setyobakti
Status Penulis Identitas Jurnal Ilmiah	 Mandiri / Utama / Anggota Nama Jurnal Humanitics & Social Science Reviews e-ISSN : 2395-6518 Doi : https://doi.org/10.18510/hssr.2020.8119 https://giapiournals.com/hssr/article/view/2446 Nomor/Volume No. 1 Vol. 8 Edisi (bulan/tahun) Januari 2020 Penerbit GIAP Jcannals Jumlah Halaman 7 Halaman (130-136)
Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah	: Jurnal Ilmiah Internasional
(beri 🗸 pada kategori yang tepat)	Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi

Jurnal Ilmiah Nasional Tidak Terakreditasi

Hasil Penilaian Peer Review

		Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah (40)			
Komponen Yang Dinilai (100 %)		Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Nilai Akhir Yang Diperoleh ()
3.	Kelengkapan unsur isi buku (10%)	2,8			0,28
b.	Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	8			0,28
C.	Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)	719			0,79
d.	Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit (30%)	10			1
	Total = (100%)	28,7			2,87
	Nilai Pengusul (2.8, 7 × 40%)/4	: 2,87			

Catatan Penilaian artikel oleh Reviewer, a) kelengkapan lunun isi sudah menenuli referensi di dlenaya 6) pundahasan dlen artikel anting luas. c) metodologi og digunahan sudah scovni dy topik penasal atan d) link web det dialaes, kwalitar penertik antup Baik

> Lumajang, Reviewer 2,

Nama NIDN Unit Kerja Jabatan Terakhir Bidang Ilmu : Noviansyah Rizal, S.E., M.M., Ak., CA., CFrA. 0713117503 STIE Widya Gama Lumajang Lektor Akuntansi